
  

  

  

  

  

PROTOCOLO GERAL MINISTÉRIO DA DEFESA PROCESSO 

EXÉRCITO BRASILEIRO 

2º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA . 

Nº 64282.005576/2022-41 (Gpt E Cnst — 1970) Dispensa: 33/2022 

GRUPAMENTO RODRIGO OCTÁVIO 

  

  

  

SEÇÃO: Seção de Aquisição, Licitações e Contratos - SALC 

  

INTERESSADO: E-5 

MODALIDADE: dispensa de licitação, Art 24, inciso II, da Lei 8.666/93 

  

  

OBJETO: Aquisição de placa é para comemoração da construção dos 45 anos da BR 174 

  

  

ANEXOS: todos os documentos contantes do processo. 

  
MOVIMENTO DO PROCESSO 

  

DESTINO DATA DESTINO DATA 

  

  

  

  
  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
  

   



  

MINISTÉRIO DA DEFESA 

EXÉRCITO BRASILEIRO 

2º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 

(2º Gpt E Cnst/1970) 

GRUPAMENTO RODRIGO OCTÁVIO 

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO 
JERIVIN VE NADLAnSn

A dO Scam 

Processo Administrativo nº 64282.005576/2022-41 

Em conformidade com o disposto dispensa de licitação, Art 24, inciso Il, da Lei 

8.666/93, realizo nesta data a abertura do processo administrativo atinente a dispensa 

de licitação nº 33.2022 da UASG 160015 - 2º Grupamento de Engenharia, cujo objeto é 

Aquisição de placa é para comemoração da construção dos 45 anos da BR 174, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de 

Contratação Direta e seus anexos. 

Manaus AM, 23 de maio de 2022. 

ALLAN PAULO TOMAZ DA SILVA — 1º Sgt 

Aux da SALC



  

 
 
 
 

 
 
 
 

OBJECT 2 
ES PAN quisi 

   
   

  

Y8 
Ar 

ção 5 

+ necessid 

8) 

e! 
í 

COMA: paia 

GRUP 

ade da 

           
    

e Placa de latão fi 

e 
Rs 

 
 
 

  

ND 
3 

AME 

  

É, E 4 

   
  

Ee SO pe te
s 

  

R 

SE HEM 

    
oz materi 

 
 

o 
Se 

  
  

  
      

  
    

            
      

  
    

      
  

    
  

    
      

  
  

  
    

  
  

     



    

    

  

HLEIRO 
DA AMAZÔNIA 
NGENHARIA E 

COMANDO de 

2º GRUPAME! 

(2º Got E Enst / 1 

GRUPAMENTO RODRIGO OCTÁVIO 

E
E
 

nao]
 

  

  

MAPA DE GERENC: 

Processo nº (64282.6 

  

ê OBJETO 

Aquisição de placa de latão fundido tamenho 80x50cm. 

  Ê 

  

  

A finelidade deste Mapa de Gerenciamento à de Riscos é descrever e avaliar as ameaças que 

possam vir a comprometer o sucesso € & O bjetivo na aquisição ou con tratação do serviço do objeto 

  

descrito acima, bem como definir de que *: 

  

L
s
 

  

  

Planejamento da Contratação e Seleção do fornecedor 

    

  

      

  

  

  

       
    

Elborr o 
possi 

    
  

  

  

pentes que 
I encaminhar par 

  
  

   



    

 
 
 
 

idade de inex 

 
 

 
 

  

 
 

4 

[ao 
pel 
ja 

xistente do 

bara 

Eai 

rega nt e T 

 
 
 

d e 

        
  

T (as) 
[os 
[) 

Z 
técnicas 

1 t ues rá 

a es 

sei i 

cações 

O DIraZo. 

      

1 

               

ia pres 
a 
us   

 
 

    
  

  
  

  

o PB u: 
a é + H 

        
    

«3 
a
 q ent Y ne t os duran meant ment dcou 

    

 
 

laneiar eop 

O. 

    

a 

 
  
 

      
  

 
 
 
 
 

  

x nticades é ué 

cr 

 
 

 
 

      

 



  

Aplicabilidade da EN Nº 73 de 05/08/2020 
    

  

    

  
  

      

    
  

  

[Capacitar / orientar os agentes envolvidos com 

utilizarem: técnicas de pesquisa de preços e de dados e 

manipulação das informações para 
[resultados úteis à administração, 

    

  

  

  

  

da finalidade da contrataç 

            
Comprometimento p 

  
     

  

  

   

  

Adequação das especificações na elaboração co fer he? s “7 z 

Reterênci 

  

  

      

    

  

  

Aquisição 
      

    

consulta a uma ampia fonte de dados. 
    

      

    
  

  

   



    

  

ERICO DA DErES, 

EXÉRCITO BRASILEIR a 

TAR DA AMAZÔNIA 

2º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA 

(2º Gpr E Cnst/ 1578) 

GRUPAMENTO RODRICO OCTÁVI io 

   

  

  

Manaus, AM, 22 de maio de 2022, 

Ao Sr Fiscal Administrativo do Cmdo 2 ºGpi E 

Assunto: Salici tação o de le MATERIAL ( (*Pi) D 

       

      

provar a requisição do materia 

    T 
1 

LEVORA = ses DB” Domina ar “ alor 
! 

ITEM Especificação | SuDHEES U 

  

  

    

  

  

  

icão da placa é para comemoração Ga conswução dos 45 anos da BR 17Á. 

  

   
   SaUAND 

primento ad ao que descreve o art. 15, 4 4 ii da Lei 8.656/5 auantiiativo constante na 

tender a demanda nas atividades comemorativas € 1 : ia) 

  

  

VO CROANIZACINAL 

     



em
 UNDAMENTAÇÃO LEGAL 

   

    

O recurso a ser empregado encont 
A Y [Aa 2” 

previo no Art. Zá, É, Lei 8.666/03 (RS 23.0 

u” Art. 24, HI, “a” Lei 8.666/93 ( R$ 17.609, 06,1 

na a hipótese de discricionariedade da autorideir 

         

  

   

  

  

    DESPACHO DO FISCA DESPACHO DO CRDENADOE DE 

    1. ido marerial deverá ser adquirido em 1 torizo a aquisição dos rnateriais supracitados; 

nto as necessidades do 2º Gpt E. 2, Verificar os processos licitarórios correspondentes; 

2. são Art. nº 28 da Lei 8.666, de 21 de Junho de 3 A SALC tome as providências cabíveis de acordo com 

deverá er empregado o recurso: as normas em vigor. 

Crédito (NC: ta-Go-a- (02 cê MC x AS 

o Interno ED: BIAPEUUSELO 
Natureza f Natureza de Despesa (NE): 37 da, 3d 

  

    

  

  

EN 25 de Met) de 2022, m fr 

Y ; 
o " ! 

: ICA DO N 

  

  

  

       
/ ERA/ NUNES — Maj 

ivo do 2º Gpt E ; E 
  

    

    

AF N 

| 

  

AA 
| 

DIE nº 46-E-5/2º Gpr E NUP: 64282.005576/2022 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
  
 

  

 
 

 
 
 
 

: 
3 

E
d
 

em 

: 

a 
q 

EM 

ad 
18 

Es 

AS) 
e» 

IS? 

3 
R 

E 
RS 

O) 
E
 

b 
ca 

e
 

“3 

a
 

= 

e 

Ee 
E 

E 

= 

e 
Fis 

q 
5 

Em) 
« 

d> 

= 
à 

2 
o 

y 

o! 

x 

nus 

Q
 

A
 

q 

- 

a 
As 

em 

ER 

E 

E
 

O
 

+
 

Ss 

pe 

E) 

, 

o 

ae 

RS 

SG 

E
 

[o 

Ea 

E 
u 

[on 

“a 

E 

o 

G 

“a 

: 

e 

Ta 

oo 

à 

2 

s
 

[ao 

“o 

: 

E 

E 

S 

o 

5 

te] 

o
 

t 

[ao] 

vma 

Fama 

tag 

ed 

eres 

s 
o 

É 
ê 

E 

a 
: 

5 
8 

o 

“ 

A 
y, 

3 
E
 

o 

ab 

St 
D
S
 

Pa 

ES 

y
 

c 
a
 

Ro 

ci 

: 
o 

1 

a 

a 
- 

3 

03 
v
o
s
 

E
:
 

Co 

Ea 

tod 

is 
im 

oo 
É
 

e 
a 

a 

ret 

: 

o
 

s
 

a 
ua 

= 
Ss 

% 
A 

ER 

ES 

Go 

as 
na 

em 
n
d
 

es 
e
 

E 
É 

o 
E 

; 
ERRO 

ê 

co 
o 

O) 
es 

Ts 
, 

«a 
E 

"o 

q
u
a
 

Edo] 
q 

N 
-
 

Biaid 

Ed 
F
a
]
 

ai 
O
 

So 
8 

cs 

s
 

3 
q
 

j
e
s
t
 

A 
R
s
 

o
O
 

h 
e
:
 

co) 
Pes 

pi 

O 
S
a
 

so 
a 

1 
mn 

S 

Q 
M
S
 

E 
e
s
 

5 
E 

q 
gs 

L
ó
 

s
t
 

É 
S
A
N
 

Em 
E 

D
o
 

8
º
 

Ea 
wa 

Ss 
Ss 

q 
s
o
 

> 
“s 

é
 

Ss 

E 
pes 

S
o
s
 

T 
O 

g 
O
 

Ss 
DO 

3
a
 

o 
E 

Moo 
s 

3 
o
b
a
 

on 
é
 

s
a
b
 

5a 
É 

SÊ 

m 
o 

8 
q 

E
s
 

D
o
s
 
S
s
 

2
2
g
s
a
 

y 
E 

O 
E 

& 
D
o
 

x 
8 

ai 
r
s
 

2 
g 

o 
l
g
 

2
8
 

= 
à 

2
4
.
8
 

je 
o 

E 
& 

Ss 
8 

2
7
 

> 
o 

o 
S
s
 

A 

o
 

Fes 
E 

A 
vo 

Fo 
S
o
a
 

S 
Q 

E 

4 
v
s
 

E 
a 

FER 
2 
o
n
e
s
 

e
s
 

a
:
 

“a, 
q 

' 
ao 

rd 
Fem 

Sad 
ia 

E
 

a 
u 
o
 

; 
:s 

= 

eh 
” 

B
o
s
 

A
 

o! 
a, 

EM 
[ás 

3 
(6) 

tes 
4 

: 
ne 

oo 
so 

B
i
a
 

D
o
t
 

B
B
 

= 
ES 

o 
o
u
 

5 
Ss 

o
 

q
 

v
o
s
 

x 
sn 

S
S
:
 

o 
v
a
 

S 
P
R
 

D
o
 

a 
g
m
 

B
E
 

Ss 
2 

9 
e 

s
B
 

E
g
a
 

E 

E 
Ss 

"B 
» 

à 
Ee) 

2 
mB 

É 
ma 

A 
go 

o 
gs 

= 
q 

z 

tel 
. 

" 
p
e
 

. 
> 

g 
2
 

Eos 

o 

q 

[69] 
O
 

E
 

R
s
 

a
 

E
a
 

o
 

dê 
ra 

Fm 
o
 

õ
 

a
 

[oe 

Ga 

Z
o
o
 

2. 
0
.
8
 

S
o
m
o
s
 

ms 
So 

“3 
E 

v
o
a
 

A 
- 

F
R
,
 

Z 
po 

S
s
 

so 
2 

S
S
 

8 
A 

“
E
 

.£ 
a
o
s
 

» 
a
 

C
s
 

ao 
sm 

O 
E 

=
 

e 
s
o
 

tã 
Sem 

er 
E 

ns 
n
e
o
 

E 
“mr 

q 
e 

Em 
Edi 

e 

mo 
e
r
a
 

e
m
a
 

DE 
mg 

E
 

2 
E 
u
g
 

sa 
ES 

a 
E 

É 

2] 
ao] 

[e] 
EO 

fai 
ce 

q 
Em 

qa 
w
 

ra 
E! 

Ez 

t 

e 
«O 

| 
5 

8 
8 

P
o
 

Ho 
E 

S 
S
s
 

S
o
o
 

o 
E 

q 
A 

vo 
D
I
E
 

a 
S
o
 

S
l
 

= 
C
Z
E
 

o 
S
o
 

q
 

d
o
m
 

Em 
y 

a 
EN 

“a 
E
 

Go 
|U 

“3 
7) 

a 

E 
E
R
:
 

5.s 
s 

D
s
 

É 
o 

a 

s
d
 

ps) 
quo 

Smai 
7 

R
i
a
 

n
d
 

k 

am 

tea 

E
s
 

o
 

s
o
"
 

Re 
S
a
 

3 
A 

Co 
u 

0 
q 

Q 
na 

. 
to 

e] 

AD) 
[E] 

No) 
A 

S
e
 

So 
E 

An 
ss 

o 

ai 
o 

hem 
Ea 

ci 
o
i
 

E”, 
tem 

“o 

E
d
 

o
s
 

a 
as 

o
o
 

- 
= 

o) 
bu 

eg 
4
 

do 

=
 

no 
o 

te 
epa 

E; 
ta 

e 
e 

co 

us 

? 
q 

a 
so 

E 

Aa 

$ 
LA 

= 
o
 

e 

à 
8 

= Q 

 
 
 
  



 
 

»
 

Em) E! po en * 
mo í c procedime pel amos Ê eletrônica, O 

 
 

  

 
 

o 
tt= Em 

ni 
Iy dat 

  
 
 
 
 

  

 
 
 
 

 
 

o EN 
! ! 

[o Í Ê 

 
 

Fal 
EU A À O a je De: 

 



— SIAFI2022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO FOR CC. CONTARIL) 

25/05/22 13:28 USUARIO: R NUNES 

DATA EMISSAO : L9Maiz2 VALORIZACAO : 19Mai2Z2 NUMERO 2022NC500213 

UG EMITENTE : 167502 - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E CONSTRUÇAO-GESTO 

GESTAO EMITENTE : 00002 - TESOURO NACIONAL 

UG/GESTAQ FAVORECIDA : 167015 / 00001 - CMDO 2 GPT ENG CNE 

OBSERVAÇÃO 

B2F0122FEXRESV-MNT-0M01 GRATENDER DESPESAS COM APOIO A OPERACAO INTEGRACAO (20 

GPT E). CONF. DIEK NO 244-DOCDEC, DE 16 MAIO 2022. EMPH CONF MEG SIAFI NR 2022 

0110167-DEC. EMPENHO IMEDIATO. 

NUM. TRANSFERENCIA : 

EV. ESF PTRES FONTE ND sB UGR PI 

300063 1 171502 0150270035 339039 167502 BIAPFUNSENG 

300063 1 171502 0150270035 339030 167502 BIAPPFUNSENG 

LANCADO POR : CH - HIDELFRANCIO UG : 167502 
PFiL=AJUDA PF3-=SAI PF4-ESPELHO PF12=RETORNA 

VALOR 
92.875,00 
4.000,00 

lomaiz2 16:55



  

   MINISTÉRIO DA DEFESA 

EXÉRCITO BRASILEIRO 

COMANDO MEITAR DA AMAZÔNIA 
TO DE ENCENRARIA 

st cf 1970 + 

  

   

  

  

  

. OBJETO: 004 

4. PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 15 a 25 MAÍ 22. 

2. METODOLOGIA APLICADA: o valor de reierência foi aferido por meio de 
ço

 

() Média (O) Mediana (x) Menor Preço () Outra. 

  

pr iocal, firmadas no período de até 1 

astrumento convocatório; 

    

  

  
  

PESQUISA DE MERCADO EMPRESAS 

UND | QID =" o o o Valor 

Item Descrição oi B2 ; 5a 

  

  
  

tamanho | nd | 01 

  

.750,60 3.900,00   je
á 

o
 

E
 

tr
 

> 
O 

é 

            

  

EMPRESAS 
'01 - TALENTOS SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO LTDA — 

- CAMUFLAGEM ADVENTURE LTDA EPP - CNPI: 06.1 
AUSTO € DE QUEIROZ PIERRE-ME — CN2J 04,573.8 

  

       
     
  

ue compõem a pes    
3 

Relatório de Pesquisa de Preços ienes 

 



   

EE 

    

47 

        

Mi: 208 

  

EA 

    

F 

    

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 Gx80 cr 3 

q (o 

 
 
 
 

it M LATÃO FUND ; PLACA E DE O ONFECÇÃ A 

 
 

      
 
 

      
a NIE AENTO: EMPES GAR P 

e 

VÁL 30 DIAS POR: DO É MEN RÇA s ê) 

há. 

  

 
 
 aic de 2022. 3 de vs aa 

PA Mê, anaus - À  



CAMUFLAGEM ADVENTURE LTDA EPP 

CNP!: 06.173.159/0001-20 

Av. Estrada da Compensa, 05 

Vila da Prata — Ivianaus-ÂM 

Contato: 92 3346 6555/92 99405 7359/92 58204 2/30 

    

      

  

  

        

ar r t 1 

ITEM | QUANT | 

TT RPA TESS pm À 
; ! 

01 |CONFECÇÃ o: oo 
Í - 

i ta i A+ ; 

i ; i 
  

  

    

    

CONDIÇÕES COMERCIAIS: 
Prazo de entrega: 10 dias áteis após aprovação da proposta. 

Condições de pagamento: À vista 

Preços: Sem nenhum custo adicional. 

PROPOSTA VÁLIDA POR 60 DIAS 

    

  

BRADELCO 

Agencia: 522 
Conta corrente: 157092-7 

     
PIX: 06173169/0001-29 (CONPI 

   



FAUSTO C DE QUEIROZ PIERRE-MECNP! 04.573.634/0001-47 
LE 04,148,238-7 INSC. MUN: 100,504-AV, EPRIGENIOSALLES 
Nº 1112 ADRIANÓPOLISCEP: 69.057-050 MANAUS -AM 

ORÇA R ENT O MANAUS-AM.. 

    

DADOS DA EMPRESA 

  

  

Nome: 2º GPT E enNPE 

Endereço: E-mail: 

Enne/F . me z % 
Fone/Fax: Responsável: 

Ord Descriminação End o Qd MY. Total 

  

CONFECÇÃO DE PLACA EM LATÃO FUNDIDO, | o essa 
. AMARNTADAO ENO Leon : ui ! DNDAA 7.950,00 

05 MEDINDO 50x80 cm : | 9.950.00 ? 

    
        
  

Total giobai R$ 9.950,00 

Data: 23/05/2022 

Yalidade da proposta: 20 dias 

Prazo de entrega: 25 dias 

Forma de Pagamento: EMPENHO e 

Dados Bancarios 

Bradesco Ag. 1999-2 Cc 45312-9 

 



na ú 

 



Prosas ama 

caspa 

g 

  

aoueradmesã? 

    

  
    
 



  

Ministério de Peonomis 

Secretaria Especial de Desburoctat: zação, Gestão e Governo Digital 

Eistema 

an atám o para Os fins previstos na Lei nê 2.666, de 
situação di * fornecedor nº 

  

CNP) 

Razão Socal: 

Nome Fantasia: 

Suuação do Formecador; 

Naturezo Jitidica: 

MEI: 

Porte da Errore 

    

Vínculo com “Serro Pih 

Nígeis cadasirados: 

trerenedor possui alg 

T- Omdenciamento 

Hatali: 

  

é 

> E = 
= A DU im Fo 

Secretari lá (ie Crest 

  

de Cadasiramen 

353, conforme documentação registrada no SICAF 
o mmQneato É a seguinte; 

    17.207.460/0001-98 Sasnisas É 
TALENTOS SERVICOS DE FREIMPRESSAO DTDA 

TALENTOS 

icredenciado Lais de Vencimento do Cadastro: 05/04/2523 

SUCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 
   

Empresa de Pequeno 

“Nada Cons 

Nada o ia 

Oo; séncias 3 impeditivas ndirotas: Nada Consta 

aco! ada Consta 

    

     
sj a e prazeís; vencidas 

  

vimações sobre pedia. 
semi praeie E DE cusnia 

uma pendência ao Nivel de Cudasteamento jnGivado, 

   
Validade: 1+/06/2022 

  

almlude: ih/06/2022 

Tinbalbista  fteisy/wemtstjus Dry cordas) “Validade: ii/09/2002 

De - Regulavidade Fiscai Esradinal/Disirttal e Miniicipal 

falida: 03/06/4022 

  

  
o - Aqualiiicação É iconórnico-Finançceira (Possui Fences 

    

    

3 

      

que a 

Validade: 

Emitido em O i da 

rm 
Musas e sas 

     



   

+ 
É 

  

tas 
4 “objetivo apresen f 

£ 
atório tem Do 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

  

 
 
 
 

 
 

ez RVIC N5 AS É k OS 

  
 
 
 
 

  

         

  
nsia 

  

alo ia: Nad 

    

51 
sã 

   

 
 

$. E A ara aces 

    

    
Es 
She a 

              

probid     
       
 

E 5 5 
A Es 
S é io da Ó th ) 

 
 

   

  
 
 

í iDios dE 5 E) 

 
 
 
 

 
 

 



 
 

 
 
 

3 
E a utnbro 

 



 
  
 

nd 
euizarsa, 

  

 
 

  

 
 

anne 
a otota 

 
 

 
 
 
 

 
 
 



3 Piana 

    
   

Enio e Pole dia Gemmualita: 

iimuártos 
q 

Gadaciro infermelivo da Cródios Nio-Quiados - LADI 

Seltagoapndtos Toisido Registros 

Adimpiscio Há até 30 dias: 

Há mais de 30 sites: 

| o Breginis ; Entestinra de insiuetos 

  
    

  

17207460 

  

  

  

* Ragistrse incivígios fá sie dy) qias.



SSIAFI 
Sistema integrado 
de Administração Financeira 
da Covarmo Federal 

Nota de Empenho 

a 
à TesouroNACIONAL 

Data e hora da consuita: 04/08/2022 17:34 

Usuário: *+* 732.957-** 

impressão Completa 

  

  

  
  

  

  

  

  

  

—UG Emitente 
a 

Código Nome 
Moeda 

167015 COMANDO 2 GRUPAMENTO ENGENHARIA REAL - (R$) 

CNPJ Endereço 
CEP 

07.624.790/0002-06 AV. CORONEL TEIXEIRA NR 5.513 PONTA NEGRA. 69037-000 

Município UF Telefone 

MANAUS AM (092) 3658-6061 
5 

Ano Tipo Número 

2022 NE 20 

—Célula Orçamentária 

Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno 

1 171502 0150270035 339039 167502 B1APFUNSENG 

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor 

01/06/2022 Ordinário 64282005576202241  0,0000 9.750,00 

-Favorecido 

Código Nome 

17.207.460/0001-98 TALENTOS SERVICOS DE PRE-IMPRESSÃO LTDA 

Endereço 
CEP 

SAO JORGE 2 SÃO JORGE 
69033-000 

Município UF Telefone 

MANAUS AM 09236591186 
3) 

—Amparo Legal 

Código Modalidade de Licitação 

11 DISPENSA DE LICITACAO 

Ato Normativo Artigo Parágrafo Incíso Alínea 

24 - H - 
LEI 8.666 / 1993   
  

Descrição 

B2F0122FEXRESV - SV CONFECÇÃO DE PLACA - ND 339039- 62 - 2022NC500213, DEC, 11 MAIO 22 TC: NÃO 

POSSUI HÁ - DISPENSA 33/2022-160015 DESTA UG - UG PARTICIPANTE DIEX Nº 40 - E5/2º GPT E, 23 MAIO 22 

Local da Entrega 

MANAUS - AM 

Informação Complementar 

16001506000332022 - UASG Minuta: 160015 

Sistema de Origem 

COMPRASNET-ME 

  

“Versão | Data/Hora Operação 
  

    002 02/06/2022 15:27:27 | Alteração 4
)
 

 



S SIAF Sistema integrado 
| de Adminiatração Fº Financeira: 

do Covermo Federal 

em 
“, TESoURONACIONAL 

Data e hora da consulta: 04/08/2022 17:34 

Usuário: *** 732. 957-** 

impressão Completa 

Nota de Empenho 

  
—Lista de Itens   

Natureza de Despesa 

  

seg. “Descrição 

Total da Lista 

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 9.750,00 
       

  

  

    

  

      

Valor do Item 

001 item compra: 00001 - Confecção de latão fundido tamanho 80x50cm. 9.750,00 

Data ) 
o: Valor Total 

01/06/2022 Inclusão 1,00000  9.750,0000 9.750,00   
  

    
    

—Assinaturas   

  
Ordenador de Despesa 

GIULIANO SANTOS CAVADAS DE SOUZA 

+** 279.557“ 

02/06/2022 15:27:27       

Responsável pela Nota de Empenho 

ALINE RODRIGUES GOMES DAMASCENO 

*** 231.056-** 

02/06/2022 14:38:55 O
 

  
    

  “Versão| Data/Hora Operação ) 

. 002 02/06/2022 15:27:27 | Alteração   
    
  

de


